
Toeristische onthaalcentra - internationaal onthaal

laatste update: 01-06-2021

Gemeente Naam onthaalcentrum Website E-mail Telefoon

Aalst Visit Aalst Hopmarkt 51 9300 Aalst www.visit-aalst.be info@visit-aalst.be 053 723880

Antwerpen Visit Antwerpen Grote Markt 13 2000 Antwerpen www.visitantwerpen.be info@visitantwerpen.be 03 2320103

Beringen Toerisme Beringen Koolmijnlaan 203 3582 Beringen www.toerismeberingen.be toerisme@beringen.be 011 421552

Bilzen Toeristisch onthaalcentrum Bilzen (Alden Biesen) Kasteelstraat 6 3740 Bilzen www.visitbilzen.be toerisme@bilzen.be 089 399610

Blankenberge Infopunt Toerisme Blankenberge Hoogstraat 2 8370 Blankenberge www.visit-blankenberge.be toerisme@blankenberge.be 050 636620

Bredene Infokantoor Bredene Kapelstraat 76 8450 Bredene www.uitinbredene.be toerisme@bredene.be 059 561960

Brugge Visit Bruges - Infokantoor 't Zand t Zand 34 8000 Brugge www.visitbruges.be visitbruges@brugge.be 050 444646

Damme Visit Damme Jacob van Maerlantstraat 3 8340 Damme www.visitdamme.be toerisme@damme.be 050 288610

De Haan Infokantoor De Haan - Centrum Tramstation Koninklijk Plein z/n 8420 De Haan www.visitdehaan.be toerisme@dehaan.be 059 242134

De Panne Toerisme De Panne Zeelaan 21 8660 De Panne http://toerisme.depanne.be toerisme@depanne.be 058 421818

Dendermonde Toerisme Dendermonde Stadhuis - Grote Markt z/n 9200 Dendermonde www.toerismedendermonde.be toerisme@dendermonde.be 052 213956

Diest Visit Diest Koning Albertstraat 16a 3290 Diest www.toerismediest.be toerismereservatie@diest.be 013 353274

Diksmuide Toerisme Diksmuide Grote Markt 6 8600 Diksmuide www.bezoekdiksmuide.be toerisme@diksmuide.be 051 793050

Eeklo Toerisme Meetjesland Bus 1 9900 Eeklo www.toerismemeetjesland.be info@toerismemeetjesland.be 09 3778600

Genk C-mine bezoekersonthaal C-mine 10/2 3600 Genk www.visitgenk.be visit@genk.be 089 654490

Gent Visit Gent - Infokantoor Oude Vismijn Sint-Veerleplein 5 9000 Gent https://visit.gent.be visit@stad.gent 09 2665660

Geraardsbergen Infokantoor Visit Geraardsbergen Markt z/n 9500 Geraardsbergen www.visitgeraardsbergen.be toerisme@geraardsbergen.be 054 437289

Halle Toerisme Halle, Pajottenland & Zennevallei Grote Markt 1 1500 Halle www.visithalle.be toerisme@halle.be 02 3659850

Hasselt Visit Hasselt Maastrichterstraat 59 3500 Hasselt www.visithasselt.be visit@hasselt.be 011 239540

Ieper Bezoekerscentrum voor Ieper en de Westhoek Grote Markt 34 8900 Ieper www.toerisme-ieper.be toerismebalie@ieper.be 057 239220

Knokke-Heist Toerisme Knokke-Heist Zeedijk 660 8300 Knokke-Heist www.myknokke-heist.be toerisme@knokke-heist.be 050 630380

Koksijde Toerisme Koksijde-Oostduinkerke Zeelaan 303 8670 Koksijde www.visitkoksijde.be toerisme@koksijde.be 058 512910

Kortrijk Toerisme Kortrijk Begijnhofpark z/n 8500 Kortrijk www.toerismekortrijk.be toerisme@kortrijk.be 056 277840

Leuven Visit Leuven Naamsestraat 3 3000 Leuven www.visitleuven.be visit@leuven.be 016 203020

Lier Visit Lier Grote Markt 58 2500 Lier www.visitlier.be info@visitlier.be 03 8000555

Lommel Visit Lommel Dorp 14 3920 Lommel www.visitlommel.be info@toerismelommel.be 011 399600

Maaseik Visit Maaseik Markt 45 3680 Maaseik www.visitmaaseik.be visit@maaseik.be 089 819290

Maasmechelen Visit Maasmechelen Zetellaan 35 3630 Maasmechelen www.visitmaasmechelen.com visit@maasmechelen.be 089 769888

Mechelen Visit Mechelen Vleeshouwersstraat 6 2800 Mechelen www.visitmechelen.be visit@mechelen.be 015 297654

Middelkerke Toerismebureau Middelkerke Joseph Casselaan 1 8430 Middelkerke http://visit.middelkerke.be toerisme@middelkerke.be 059 300368

Mol Toerisme Mol Markt 1 a 2400 Mol www.visitmol.be toerisme@gemeentemol.be 014 330785

Nieuwpoort Toerisme Nieuwpoort Hendrikaplein 11 8620 Nieuwpoort www.visit-nieuwpoort.be info@nieuwpoort.be 058 233923

Oostende Toerisme Oostende vzw Monacoplein 2 8400 Oostende www.visitoostende.be info@visitoostende.be 059 701199

Oudenaarde Visit Oudenaarde Stadhuis, Markt 1 9700 Oudenaarde https://visit.oudenaarde.be visit@oudenaarde.be 055 317251

Peer Toerisme Peer Markt 3 bus 2 3990 Peer www.toerismepeer.be toerisme@peer.be 011 611602

Poperinge Toerisme Poperinge Grote Markt 1 8970 Poperinge www.toerismepoperinge.be toerisme@poperinge.be 057 346676

Roeselare Toerisme Roeselare Polenplein 15 8800 Roeselare https://visitroeselare.be visit@roeselare.be 051 262400

Sint-Niklaas Toerisme Sint-Niklaas Grote Markt 45 9100 Sint-Niklaas www.ontdeksintniklaas.be toerisme@sint-niklaas.be 03 7783500

Sint-Truiden Toerisme Sint-Truiden Grote Markt z/n 3800 Sint-Truiden www.visitsinttruiden.be info.toerisme@sint-truiden.be 011 701818

Tervuren Bezoekerscentrum Tervuren Markt 7b 3080 Tervuren www.visittervuren.be toerisme@tervuren.be 02 7665340

Tongeren Toerisme Tongeren Via Julianus 2 3700 Tongeren www.toerismetongeren.be info@toerismetongeren.be 012 800070

Turnhout Toerisme & UiT Turnhout Grote Markt 44 2300 Turnhout www.toerismeturnhout.be toerisme@turnhout.be 014 443355

Voeren Toerisme Voerstreek Pley 13 3798 Voeren www.voerstreek.be info@voerstreek.be 043 810736

kunststad

kustgemeente

regionale gemeente

 

BRUGGE (i.g.v. publicatie)

Brugge – Visit Bruges – infokantoor Markt (Historium)

Brugge – Visit Bruges – infokantoor ’t Zand (Concertgebouw)

Brugge – Visit Bruges – infokantoor Station NMBS 
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